


11961W sap sjeRIW

¥ 131589 sep s|y-
11961W sap sjERIW
Z 191590 sep wif -

mmmmm

°d Youaim uudjje

swwes
S|y swely 9|0 9y} @O -

‘@ Youaim u3||y patjddns ayy buisn (0gx

U1 [95SN|YISSNQU| USLID)
3U} YUM 11 0] g 199} 3} US1Se) ‘pajquiasse

‘uab1159J9q |95SN|YISSNQU| UDLI)
yos

(0ZX8IN) D USQNEIYDS USP 1w g 3gN4 d1p “IsI 1z39sabuswiwesn
‘uagne

30NEIYDS USP JW | Udiyey d1p ‘Udz}dshzu

(0ZXSIN) D SIA S3] DDAR | SISSEYD S3| Z3SSIA 4NJONJIS B[ JIS3UOW INOJ-

!
(D~
(%)
c
(0]
Q
(%]
=
o
N
=
0]
(3
(%]
c
=

o
=
x
]
N
D
(%]

=3
(0]
o
(%]
[
Q-
o
(%]
—+
S
c
(o]
—+
c
=

o

| Jues||n ud
jues 1ji3n us

(0£xgW) D u

JsIASD
D SMaIds

c 'n
ZcZ2y
o T o o
= 4 N =5
D M mmmg
220
Q_QJU:
o = —~+
_t'g'_Cm
v ZQ =
ngo -
m D_E-mm
4 2352
= (DQJ =
c Q2
[a] v PO &
[ ~ —+
c O ho C
= = 0 N =
(0] Cun = o
-~ & 8o
Y OFBSW
w0 = n <
—+ QL <
o =0z
=) S 9)‘
T oa o
L] e =
=+ Q
35 N2 7
3 |3 - - B
o 3 =
“ D >
> 95 .
3 nw o
= -
~+
o
3 <.
1 3 =
la) ™
@ o N
o —
b 3 =
] 0]
2 23
= ¢ 8
<
x =.
< = 5
e =
3 0 N
G E Q
©v, 5
@ ©® 2
x (@]
5." N
) e o




0] <
=33 98¢

mmmmmmm
m;m. 3-19_"

© ©° o0o 2FF =3O
—_— = ° 3 :"-Q_J
o) 3 N, X v ® o (_E - 2

& - B33
-,

5 & 9 a2 3 3 8 @

mmmmmmmmm

= [a) ,'f.. = > a I =
— ~

mmmmmmmm

> 0 = 5 3 5 2 B
11111
mmmm
< 2. — c =
ol
CCCCCC
S N % = o

[0} =3 3

T S5 3 > » T
° = > a




- Discostare provvisoriamente il lembo della fodera F prima di assicurare la
testiera E alla struttura A.

- Avvitare le viti € (M8X20) avendo cura di interporre le rondelle G.

- Una volta serrate le viti C applicare nuovamente il lembo della fodera F rimosso
precedentemente in modo da coprirle.

- Remove a little of the headboard cover F temporarily before fastening the
headboard E to the frame A.

- Screw up the screws € (M8X20) placing the washer G in-between.

- Once the screws € have been fastened, apply the cover F again in order to hide
them.

- Die Kante des Futter F vorldufig abnehmen, vor den Kopfteil E an das Gestell A
befestigt wird.

- Die Schrauben € (M8X20) eindrehen, inzwischen die Scheibe @ einlegen.

- Nach den Schrauben C fest eingedreht sind, das Futter F wieder anbringen, so
daf die Schrauben gedeckt werden.

- Ecarter provisoirement le bord de la housse F, avant d’assurer la téte du litE a la
strucuture A.

- Visser le vis € (M8X20), en ayant soin d'interposer les rondelles G.

- Une fois vissé bien les vis C, appliquer & nouveau le bord de la housse F a fin de
les couvrir.

- Desplazar temporaneamente la funda del marco F antes de asegurar el cabezal E
a la estructura A.

- Atornillar los tornillos € (M8X20) interponiendo las arandelas G.

- Después haber cerrado los tornillos C aplazar de nuevo la funda F para cubrirles
correctamente.




